n.º 255, de 10 de febrero de 2025, del Consejero de Educación, Formación Profesional, 
Actividad Física y Deportes (BOC n.º 34, de 18 de febrero).

Segundo.- Cuantía.

La dotación económica prevista para la presente convocatoria asciende a la cantidad de 
un millón doscientos noventa y siete mil novecientos setenta y ocho (1.297.978,00) euros 
y se distribuirá en tres periodos, de la siguiente forma:

Primer periodo (desplazamientos efectuados desde el 1 de septiembre al 31 de diciembre 
de 2024): 600.000,00 euros.

Segundo periodo (desplazamientos efectuados desde el 1 de enero de 2025 al 30 de